
Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

BUS BUS TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER BUS TER TER TER TER TER TER BUS TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER TER

406933 405931 865609 865065 865065 865313 865011 865051 865613 865363 865363 865069 865315 865013 865013 405941 865762/63 865511 865079 865764/65 865617 865367 405943 865071 8403 865073 865017 865321 865021 865768/69 8471 865623 865077

PARIS MONTPAR-
NASSE 06:36 08:46

ANGOULÊME 06:05 07:05 07:05 09:28 09:55 10:05 11:25

MONTMOREAU 06:24 07:23 07:23 - 10:13 10:23 -

CHALAIS 06:34 07:32 07:32 - 10:22 10:32 -

ST AIGULIN 
LA ROCHE CHALAIS 06:43 07:41 07:41 - 10:31 10:41 -

LES ÉGLISOTTES 06:49 07:47 07:47 - 10:36 10:47 -

COUTRAS 05:18 06:27 06:47 06:56 07:00 07:26 07:26 07:50 07:54 07:54 08:26 09:26 - 10:27 10:43 10:49 10:54 - 12:35

ST DENIS DE PILE - 06:33 - 07:02 07:07 - - - 08:01 08:01 - - - 10:34 - 11:00 - 12:42

LIBOURNE 05:43 06:28 06:39 06:39 07:00 07:09 07:13 07:27 07:36 07:36 07:48 08:00 08:08 08:08 08:25 08:37 08:44 09:30 09:30 09:36 09:30 09:44 10:10 10:40 11:00 11:06 11:30 12:09 12:27 12:48

VAYRES - 05:45 - 06:46 06:46 - - 07:19 - - - 07:54 08:07 - - 07:55 - - 08:50 - - - 09:45 09:51 - 10:46 - - - - - 12:54

SAINT SULPICE 
IZON - 05:57 - 06:52 06:52 - - 07:25 - - - 08:00 08:13 - - 08:07 - - 08:56 - - - 09:57 09:57 - 10:52 - - - - - 12:59

ST LOUBÈS - 06:04 - 06:56 06:56 - - 07:29 - - - 08:04 - 08:19 - 08:14 - - 09:00 - - - 10:04 10:01 - 10:56 - - - - - 13:03

LA GORP - 06:17 - 07:02 07:02 - - 07:35 - - - 08:09 - - - 08:27 08:41 - 09:06 - - - 10:17 10:07 - 11:02 - - - - - 13:09

BASSENS VILLE - 06:28 06:45 07:06 07:06 - - 07:39 - 07:53 - 08:14 - - - 08:38 - - 09:10 - - - 10:28 10:11 - 11:06 - - - - - 13:13

CENON - 06:50 07:12 07:12 07:21 07:30 07:45 07:50 07:56 07:56 08:19 08:22 08:27 08:27 08:50 08:55 09:15 09:50 09:50 09:56 10:43 10:17 - 11:11 11:22 11:27 11:50 - 12:49 13:18

BORDEAUX ST 
JEAN 06:23 06:55 07:18 07:18 07:27 07:35 07:51 07:55 08:01 08:01 08:23 08:27 08:32 08:32 08:55 09:02 09:23 09:55 09:55 10:01 10:53 10:23 10:32 11:17 11:27 11:32 11:55 12:32 12:55 13:23

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

5  
6

9 1

TER TER TGV TER TER TER TER TGV TER TER TER TER BUS TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER INTERCITÉS TGV TER INTERCITÉS TER TER TER TGV TER TGV

865772/73 865513 8411 865081 865025 865276/77 865776/77 8413 865333 865780/81 865091 865087 405947 865335 8433 865635 865635 865089 865337 865039 865784/85 865517 865043 4590/91 8437 865639 4580/81 865389 865045 865788/89 8445 865290/91 8457

PARIS MONTPAR-
NASSE 10:46 12:46 14:46 16:46 18:37 20:46

ANGOULÊME 13:28 13:55 15:28 17:28 18:05 19:00 19:28 20:05 21:28 23:28

MONTMOREAU - 14:12 - - 18:23 19:18 - 20:23 - -

CHALAIS - 14:22 - - 18:33 19:27 - 20:33 - -

ST AIGULIN 
LA ROCHE CHALAIS - 14:30 - - 18:42 19:36 - 20:42 - -

LES ÉGLISOTTES - 14:36 - - 18:48 19:41 - 20:48 - -

COUTRAS 13:26 - 14:33 14:43 14:52 - 16:52 17:32 17:50 - 18:51 18:55 19:26 19:48 - 20:21 20:55 20:55 - 22:17 -

ST DENIS DE PILE - - 14:40 - - - 17:38 - - - 19:02 - 19:54 - - - 21:01 - -

LIBOURNE 13:28 13:39 14:10 14:46 15:02 15:29 16:10 17:02 17:29 17:44 17:45 17:35 18:00 18:10 18:30 18:30 18:39 19:01 19:08 19:27 19:36 20:00 20:04 20:10 20:27 20:36 21:05 21:07 21:30 22:10 22:28 00:10

VAYRES - - - 14:52 - - - - - 17:50 17:51 17:50 - - - - 18:46 - - - - - - - - - - - - - -

SAINT SULPICE 
IZON - - - 14:58 - - - - - 17:56 17:56 18:02 - - - - 18:52 - - - - - - - - - - - - - -

ST LOUBÈS - - - 15:02 - - - - - 18:00 18:00 18:09 - - - - 18:56 - - - - - - - - - - - - - -

LA GORP - - - 15:08 - - - - - 18:05 18:05 18:22 - - - - 19:02 - - - - - - - - - - - - - -

BASSENS VILLE - - - 15:12 - - - - - 18:09 18:09 18:33 - - 18:47 - 19:06 - - - - - - - - - - - - - -

CENON 13:50 13:57 - 15:18 15:22 15:50 - 17:22 17:49 18:14 18:14 18:22 - 18:50 18:50 19:12 19:22 19:27 19:50 19:56 - - 20:50 - 21:26 21:26 21:50 - 22:49 -

BORDEAUX ST 
JEAN 13:55 14:02 14:32 15:23 15:28 15:55 16:32 17:27 17:55 18:21 18:21 18:26 18:32 18:55 18:55 19:18 19:26 19:32 19:55 20:01 20:28 20:32 20:55 21:00 21:30 21:32 21:55 22:32 22:55 00:32

47
LIGNE

16
LIGNE

ANGOULÊME > COUTRAS > LIBOURNE > BORDEAUX 

1 	 ��Ne circule pas : 25 déc, 1er jan.

2 	 Ne circule pas : 5 et 6 mai.

3 	� Les horaires de départ 
peuvent être postérieurs de 
quelques minutes à ceux 
indiqués sur ce document.

4 	 Circule aussi : 21 au 31 déc.

5 	 Ne circule pas : 6 mai.

6 	 Circule aussi : 4 mai.

7 	 Circule aussi : 25 déc, 1er jan.

8 	 Ne circule pas : 21 au 31 déc.

9 	 Ne circule pas : 27 mars, 15 mai.

INFORMATIONS RENVOIS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de  
2nde classe à accéder à la 1ère classe.

TGV : trains à réservation obligatoire ; horaires donnés à titre indicatif et donc susceptibles d’être modifiés. 

Pour obtenir plus d’informations sur l’empreinte CO² de votre trajet en train, consultez le site aquitaine.ter.sncf.com

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. 
TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

Cette fiche horaires est 

régulièrement mise à jour sur

aquitaine.ter.sncf.com

En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 
3635, sur les sites www.sncf.com/aquitaine - www.voyages-sncf.com. A défaut d’avoir un titre de transport dès votre montée à bord, 
présentez vous spontanément au contrôleur. Dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle 

Les travaux  
sur votre 

ligne

Horaires du 08 février au 02 juillet 2016

pensez à vous reporter aux renvois 

CONNECTEZ-VOUS SUR aquitaine.ter.sncf.com ADRESSEZ-VOUS AUX GUICHETS EN GARE APPELEZ

info+ : En raison de travaux de modernisation de la voie, les horaires de certains trains sont susceptibles 
d’être modifiés. avant votre départ 

01 fev 16M
ise

 à jour



Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

7 4 8

TGV TER TER BUS TER TER TER TER TGV INTERCITÉS TER TER TER TER TER TER TER TER TER INTERCITÉS TGV TER TER TER TER TER TER TGV TER TER
8402 865010 865562 405932 865712/13 865012 865364 865614 8410 4490 865214 865064 865716/17 865020 865516 865066 865068 865722/23 865320 4480 8430 865024 865072 865624 865524 865074 865626 8432 865026 865378

BORDEAUX ST JEAN 05:28 05:58 06:00 06:05 06:28 07:00 07:05 07:28 07:35 07:37 07:42 08:05 08:28 08:35 08:40 09:29 10:05 10:35 11:00 11:28 11:40 12:05 12:34 12:40 13:05 13:28 13:37 14:00

CENON - 06:04 06:10 06:12 06:35 07:06 07:12 - - 07:43 07:47 08:12 08:35 08:41 08:46 09:35 10:12 10:41 - - 11:46 12:12 12:40 12:46 13:12 - 13:43 14:06

BASSENS VILLE - - 06:25 - - - - - - - 07:52 - - - 08:51 09:40 - - - - 11:51 - - 12:51 - - 13:49 -

LA GORP - - 06:36 - - - - - - - 07:57 - - - 08:56 09:44 - - - - 11:55 - - 12:55 - - 13:53 -

ST LOUBÈS - - 06:49 - - - - - - - 08:02 - - - 09:01 09:50 - - - - 12:00 - - 13:01 - - 13:59 -

ST SULPICE IZON - - 06:59 - - - - - - - 08:06 - - - 09:05 09:54 - - - - 12:04 - - 13:05 - - 14:04 -

VAYRES - - 07:14 - - - - - - - 08:11 - - - 09:11 10:00 - - - - 12:10 - - 13:11 - - 14:09 -

LIBOURNE 05:53 06:00 06:22 07:29 06:31 06:54 07:26 07:32 07:53 08:00 08:03 08:18 08:31 08:54 09:01 09:18 10:07 10:31 10:59 11:23 11:53 12:16 12:35 12:59 13:18 13:34 13:53 14:17 14:27

ST DENIS DE PILE - 06:06 - 07:00 - - - - 09:00 - 10:13 - - - 12:22 - - 14:23 -

COUTRAS - 06:12 06:34 07:07 07:35 - 08:10 08:13 09:07 09:19 10:21 11:11 11:35 - 12:07 12:29 13:10 - 14:29 14:37

LES ÉGLISOTTES - 06:18 07:14 - 09:14 - 12:13 - 14:36
ST AIGULIN 

LA ROCHE CHALAIS - 06:24 07:21 - 09:20 - 12:19 - 14:41

CHALAIS - 06:33 07:30 - 09:28 - 12:27 - 14:50

MONTMOREAU - 06:42 07:40 - 09:38 - 12:37 - 14:59

ANGOULÊME 06:35 07:00 08:00 08:36 09:56 12:35 12:55 14:35 15:17

PARIS-
MONTPARNASSE 09:28 11:21 15:16 17:13

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

2 2 3 3 1 1 9

TER TER TGV TER TER TER TER TER BUS BUS TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER BUS TER TGV TER TER TER TGV TER TER TER TER
865728/29 865078 8436 865382 865732/33 865332 865032 865082 405944 405948 865584 865634 865034 865334 865084 865386 865736/37 865536 865536 865086 405946 865638 8472 865338 865088 865640/1 8448 865340 865092 865394 865644

BORDEAUX ST JEAN 14:05 14:40 15:28 16:00 16:05 16:34 16:40 17:00 17:05 17:27 17:35 17:40 18:00 18:05 18:35 18:35 18:40 19:05 19:28 19:35 19:40 20:05 20:28 20:35 20:40 22:00 22:05

CENON 14:12 14:46 - 16:06 16:12 16:40 16:46 17:06 17:11 17:33 17:41 17:46 18:06 18:12 18:41 18:41 18:47 19:10 - 19:40 19:46 20:12 - 20:41 20:46 22:06 22:11

BASSENS VILLE - 14:52 - - - 16:45 16:51 16:50 16:50 - - - - 17:51 - - 18:47 - 18:52 18:55 - - - 19:52 - - - 20:51 - -

LA GORP - 14:56 - - - - 16:55 17:01 - - - - - 17:55 - - - - 18:56 19:06 - - - 19:57 - - - 20:56 - -

ST LOUBÈS - 15:01 - - - - 17:01 17:14 - - - - - 18:01 - - - - 19:02 19:19 - - - 20:02 - - - 21:02 - -

ST SULPICE IZON - 15:05 - - - - 17:05 17:24 17:18 - - - - 18:05 - - - - 19:06 19:29 - - - 20:06 - - - 21:06 - -

VAYRES - 15:11 - - - - 17:10 17:39 17:33 - - - - 18:11 - - - - 19:11 19:44 - - - 20:11 - - - 21:12 - -

LIBOURNE 14:31 15:18 15:53 16:26 16:31 16:59 17:16 17:54 17:25 17:35 17:50 17:59 18:18 18:26 18:35 19:01 19:01 19:18 19:59 19:32 19:52 19:59 20:18 20:31 20:53 21:02 21:19 22:26 22:31

ST DENIS DE PILE 15:24 - - - 18:04 - 17:56 - - - - 19:24 20:09 - - - - 21:24 -

COUTRAS 15:31 - 16:35 17:11 17:17 18:19 17:36 18:03 18:11 18:35 19:11 19:11 19:31 20:24 - 20:11 - 21:12 21:31 22:35

LES ÉGLISOTTES - 17:23 18:11 - -
ST AIGULIN 

LA ROCHE CHALAIS - 17:29 18:17 - -

CHALAIS - 17:37 18:26 - -

MONTMOREAU - 17:47 18:36 - -

ANGOULÊME 16:35 18:05 18:55 20:35 21:35

PARIS-
MONTPARNASSE 19:17 23:16 00:17

47
LIGNE

16
LIGNE

BORDEAUX > LIBOURNE > COUTRAS > ANGOULÊME
Horaires du 08 février au 02 juillet 2016

Cette fiche horaires est 

régulièrement mise à jour sur

aquitaine.ter.sncf.compensez à vous reporter aux renvois 

En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 
3635, sur les sites www.sncf.com/aquitaine - www.voyages-sncf.com. A défaut d’avoir un titre de transport dès votre montée à bord, 
présentez vous spontanément au contrôleur. Dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle 

CONNECTEZ-VOUS SUR aquitaine.ter.sncf.com ADRESSEZ-VOUS AUX GUICHETS EN GARE APPELEZ

info+ : En raison de travaux de modernisation de la voie, les horaires de certains trains sont susceptibles 
d’être modifiés. avant votre départ 

1 	 ��Ne circule pas : 25 déc, 1er jan.

2 	 Ne circule pas : 5 et 6 mai.

3 	� Les horaires de départ 
peuvent être postérieurs de 
quelques minutes à ceux 
indiqués sur ce document.

4 	 Circule aussi : 21 au 31 déc.

5 	 Ne circule pas : 6 mai.

6 	 Circule aussi : 4 mai.

7 	 Circule aussi : 25 déc, 1er jan.

8 	 Ne circule pas : 21 au 31 déc.

9 	 Ne circule pas : 27 mars, 15 mai.

INFORMATIONS RENVOIS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de  
2nde classe à accéder à la 1ère classe.

TGV : trains à réservation obligatoire ; horaires donnés à titre indicatif et donc susceptibles d’être modifiés. 

Pour obtenir plus d’informations sur l’empreinte CO² de votre trajet en train, consultez le site aquitaine.ter.sncf.com

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. 
TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation obligatoire. Renseignez-vous.

Les travaux  
sur votre 

ligne

01 fev 16M
ise

 à jour


